REGIBVS FRANCORVM.

Anni Christi	Anni Regni		Anni Mūdi
		<i>in aede D. Dionysij, quam extruxit.</i>	
646	1	CLODOVEVS SECVNDVS XII. REX ANN. XVII. <i>Sigibertus maior natu Austrasia cōtētus. Clodoueus & Ludouicus idem nomē est Germanicē. Hic primus Ludouicus nu- meratur. Nam Clodouei nomen priori il- li Magno conceditur, quia regnum Fran- corum primus Christum professus est.</i>	4607
647	2	Grimoaldus Pipini filius M. Eq. Au- strastianorum.	4608
648	3	Ercembaldus M. Eq. Francorum.	4609
649	4		4610
650	5		4611
651	6		4612
652	7	<i>Sigibertus Austrasianorū rex nulla pro- le suscepta, Ildebertum filium Grimoaldi Magistri Eq. adoptat, uerūm mox nasci- tur illi filius Dagobertus.</i>	4613
653	8		4614
654	9		4615
655	10		4616
656	11	<i>Grimoaldus Dagobertum walde puerū & tonsū & monachū in Scotiam mit- tit, quem pater moriens, eius fidei cōmen- dauerat. Filium Ildebertum Austrasia- norum regem salutat.</i>	4617
657	12		4618
658	13	<i>Franci perfidiam hanc & proditionem ferre non possunt. Ildeberto in pugna occiso, Grimoaldus captus Parisijs in car- cere uitā miserè finijt. Clodoueus Chil- dericum filium secundum regem in Au- strastiam mittit.</i>	4619
659	14		4620

CHRONICON DE

Anni Christi	Anni Regni		Anni Mūdi
660	15	<p>Hac tempestate fames maxima Galliā inuasit: cui ut succurreretur, Clodoueus aurum & argentum quo eadem D. Dionysij Dagobertus pater impense magnificēque ornauerat, arripit & aufert, & egentibus piē distribuit. Thesaurū etiam in capsis & ferculis, brachiumq; D. Dionysij frangit & asportat, propterea aūt regem insanūisse, ac mente captum perreliquū uitæ tempus diuina numinis uindicta. Ceriē si pauperum gratia submo-</p>	4621
661	16	<p>uit, sapienter & religiose fecu: quauis illum uita defunctum mentis impotem finxerint eo spectantes, ne posterī principes hoc sibi exemplū in diripiendis ecclesie facultatibus ad imitandum proponerent, nō solūm in egentium inopia, sed in suis etiam aliquando negotijs. Cōtrā uerō si alia motus cupiditate, quā ut fame pereuntium necessitati bona dilargiretur, quæ ad subsidiū pauperū ecclesie dicata donataq; sunt, equidē statuo indignum & nephariū sacrilegium fuisse. Non magis enim delirare atque insanire poterat. Sancta duorum reliquia ac simulacra preciosa uendita sepe numero sunt ut expressæ necessitati subueniretur: persuasumq; nobis esse debet, quòd illi uini se uenales exhibuisset, ut populum fame, miserjs, totq; malis uexatum liberarent. Utinam non ob alias causas ecclesie bona auferantur.</p>	4622
662	17	<p>Rex obiit. in æde D. Dionysij sepultus. Multi annos tantū regnasse 16. tradunt.</p>	4623